PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS
CARGOS DE PROFESSOR DE ARTE/MÚSICA, ARTE – PRÉ-ESCOLAR/ENSINO
FUNDAMENTAL E ENSINO RELIGIOSO (Habilitado e Não Habilitado) E AUXILIAR
OPERACIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO
CONVOCATÓRIO N. 040/2024 REALIZADO EM 14/06/2024.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o
resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:
CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO
EDITAL:

 PROFESSOR ARTE/MÚSICA PARA PRÉ-ESCOLAR (Habilitado)
Classificados:

Classificação Nome
1º Meri Duwe

 PROFESSOR ARTE/MÚSICA PARA PRÉ-ESCOLAR (Não Habilitado)

Classificados: NÃO HOUVE INSCRITOS

 PROFESSOR ARTE PRÉ-ESCOLAR E ENS.FUNDAMENTAL (Habilitado)

Classificados:
Classificação Nome

1º Simara Daiane de Andrade Bojo
2º Raquel Zimath Holler
3º Rosana Scheidt Penteado
4º Daiane Stephanie Vieira

 PROFESSOR ARTE PRÉ-ESCOLAR E ENS.FUNDAMENTAL (Não Habilitado)

Classificados:
Classificação Nome

1º Cassiane Ferreira Santo
2º Erika Fernanda Penz
3º Jean Bosio

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

 AUXILIAR OPERACIONAL
Classificados:

Classificação Nome
1º Zeli Ribeiro Xaves Pereira
2º Rosangela Teresinha Vieira
3º Soilane Pereira da Silva
4º Manoele Nunes Silva

 PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO (Habilitado)

Classificados: NÃO HOUVE INSCRITOS

 PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO (Não Habilitado)

Classificados:
Classificação Nome

1º Jandira Aparecida Goncalves

Timbó, 17 de junho de 2024

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO